Trutina theologica Dominici Viva, e S. J., propositionum ab Alexandro VII. dannatarum. Pars prima. Cassoviæ, Typis academicis, per Joan. Henr. Frauenheim, 1731, 12°, pp. 413.

Dannatae theses ab Alexandro VII, Innocentio XI et Alexandro VIII : necnon Jansenii ad theologicam trutinam revocatae juxta pondus Sanctuarii. ... Editio duodecima. Patavii, 1732, 4 partes, 4°, pp. 596. — Dannatarum thesium trutina.... Cassoviæ, 1743. (Voir *Arvai*, G., t. I, appendix, p. viii.) — Editio decimaquinta. Ibid., 1756, 4°, pp. 596 et 103.

Damnatæ theses contra fidem ; — dans le *Cursus Theologiaz* de Migne, t. VI, col. 1361-8.

Le P. Milanta, Dominicain, professeur à Naples, critique certains sentiments du P. Viva dans :

Exercitationes dogmatico-morales in propositiones proscriptas a Sum. Pont. Alexandro VII, Alexandro VIII et Innocentio XI. 1740, 4°, 3 vol.

5. *Cursus Theologicus Ad usum Tyronum elucubratus*, Et in Quotidianis Praelectionibus a P. Dominico Viva Societatis Jesu Sacre Theologiae Professore Suis Auditoribus Traditus In Palæstra Collegii Neapolitani ejusdem Societatis cupientibus atque instantibus Theologæ candidatis. In lucem publicam editus a D. Ignatio Viva Auctoris nepote, ac dicatus Excellentissimo Domino Bartholomæo V de Capua Magno Altavillæ Comiti XIX. Principi Ariciæ, Biccari Comiti, Duci Aerolanorum, Comiti Montis Auri, et Rotelli, Marchioni Arpadii, Utili Domino Civitatis Nicoteræ, Baroni Vallis Majoris, Plancatellæ, et Arnoni, etc. Ex Magnatibus Hispaniæ, Domino Domus Capuae. Patavii, MDCC.XII. Ex Typographia Seminarii, apud Joannem Manfre, Sup. Permissu ac Privilegio, 8°, 8 vol.

Cursus Theologicus ad usum tyronum elucubratus et in quotidianis prælectionibus a Dominico Viva... suis auditoribus in Palæstra Collegii Neapolitani ejusdem Societatis. cupientibus atque instantibus Theologæ Candidatis in lucem publicam editus a D. Ignatio Viva Auctoris nepote. Patavii, ex Typographia Seminarii. 1712, apud Joannem Manfre, 4°, 2 vol., pp. 657 et 581. (Mém. de Trevoux, 1715, p. 865-871.)

Cursus Theologicus ad Vsum Tyronum elucubratus... Auctoris nepote. Pars secunda. De Beatitude, de Angelis, ac de Actibus Humanis. Coloniae Agrippinæ, Sumptibus Wilhelmi Metternich, Anno M.D.CC.XV, 8°, pp. 423, sllct. (Il y a 8 vol.)

Cursus... nepote. Tomus I, partes i. ii. iii. et iv. continens. Pragæ prostat apud Casparum Wussin, MDCCXVI, 4°, pp. 660, sllct. — Tomus II, partes v. vi. vii. et viii. continens, de la p. 663-1256, sllt.

Cursus Theologicus... Patavii, ex Typographia Seminarii, apud Joannem Manfre, MDCCXIX, 4°, 8 vol. — Pars prima De Deo uno, et trino, pp. 152.